Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

PORTARIA DG/CERES Nº 049/2022.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no

inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade, considerando a decisão do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo,

Resolve:

Art. 1º Designar os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Reforma

Curricular do Curso de Arquitetura e Urbanismo:

Alberto Lohmann Presidente

Douglas Emerson Deicke Heidtmann Junior Membro

Americo Hiroyuki Hara Membro

Gabriela Morais Pereira Membro

Art. 2 º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com validade até o dia 01 de

dezembro de 2023.

Laguna, 14 de setembro de 2022.

Profª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral do CERES/UDESC Laguna

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

01
76

3/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
05

3U
O

8X
D

.

147

Assinaturas do documento

Código para verificação: 053UO8XD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA SFAIR SUNYE (CPF: 757.XXX.009-XX) em 14/09/2022 às 16:45:44
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:56:31 e válido até 13/07/2118 - 14:56:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDE3NjNfMTc2NV8yMDIxXzA1M1VPOFhE ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00001763/2021 e o código
053UO8XD ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.